DO OBJETO: 

1.1. Esta Ata tem por objetivo o Registro de Preços Aquisição de Gêneros Alimentícios – Geral Parte 01, 

conforme as especificações, previsões e exigências contidas no Edital deste certame, conforme abaixo: 

TOTAL DOS ITENS REGISTRADOS R$ 1.171.731,60 (Um milhão cento e setenta e um mil 

setecentos e trinta e um reais e sessenta centavos): 

Item Especificações do Objeto Unidade  Qtd Preço Unitário Preço Total Marca  

01 

ACHOCOLATADO EM PÓ 

(Catálogo) Descrição: Achocolatado, 

apresentação: pó, sabor: tradicional, 

característica adicional: enriquecido